



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	"Verden består af støv" (arbejdstitel)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	15-08-2025
Slutdato:	07-09-2025
Antal opførelser/koncerter:	

<b>Sted</b>	
Udstillingsstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Maria Zahle, Johanne Anastasia Stoffersen, Anna Elisabeth Dupont Hansen, Nils Elvebakk Skalegård, Amalie Vestergaard Olsen, Signe Rohardt Lund.
Evt. relevant link til projektet:	

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
"Verden består af støv" (arbejdstitel) er en gruppeudstilling på Sydhavn Station fra 15. august til 7. september 2025. Udstillingen, som er arrangeret og kurateret af Signe Rohardt Lund, Christine Due og Marie Vinther, undersøger hjemmet som en beholder for nye fortællinger og hverdagslivets betydning. Seks kunstnere fra Danmark og Norge præsenterer værker, der spænder over fotografi, skulptur og tekstil, både i stationens gamle billetkontor og udendørs på plakatfrisen og billboard. Udstillingen inviterer publikum til at reflektere over omsorg, sårbarhed og de små, ofte oversete, detaljer i hverdagen. Med værker, der relaterer sig til gentagelse, arbejde og hjemmets rum, skaber vi et pusterum fra stationens hektiske tempo og tilbyder en verden baseret på tryghed og fællesskab.

<b>Formidling af projektet</b>
Projektet vil blive formidlet gennem en række åbne, gratis events, som inkluderer artist talks, en læsegruppe og en performance. Disse events vil engagere publikum aktivt i værkerne og deres temaer, som f.eks. hjemmets rolle i skabelsen af nye verdener. Vi vil forsøge at skabe en tæt forbindelse mellem kunst og publikum ved at facilitere dybere forståelse af de enkelte værker. Derudover vil vi udnytte den unikke placering på Sydhavn Station til at tiltrække både lokale beboere, pendlere og kunstinteresserede, som ofte bevæger sig forbi, men måske sjældent stopper op. Gennem vores arrangementer håber vi at skabe en indbydende atmosfære, hvor kunsten kan hjælpe til at få nye historier frem.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Billedkunstner Signe Rohardt Lund
Momsregistreret	